LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN : "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2MW, DHE
VEPRAVE NDIHMESE", ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE FIER ME ZHVILLUES SHOQERINE "SLR ALBANIA" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSIJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE |
ﬁ_ i ‘ awd I T ¥ L r Ss " [ M - K - o o TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
g2 . __ ) <5 X / Sipérfaqge e pérgjithshme e pronés: 50000 m?
| . . . | Sipérfaqge e pronés qé pérdoret pér zhvillim: 20000m? |
| ’ Sipérfage e tokés e zéné nga kabina (gjurma): 18.5 m? |
| . . "o : Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 18.5 m?
_ ’ Sipérfaqge rruge me cakull : 926.97 m>
R J i " " 7 Sipérfage e pronés e zéné nga panelet fotovoltaike: 10774.18 m?
| o : ) Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé€ sistemimit: 3.8 m - -
Y ) " h Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve: 2.27 m
. . o) K . Numri i kateve mbi toké: 1 kat
. Numri i kateve nén toké: 0 kat Miratuar me Vendim t& KKT Nr.55, Daté¢  31.07.2024
. : y o Fugqia e instaluar e sistemit né¢ AC: 2 MW -
%5y N x S Prodhimi vjetor i parashikuar: 3119MWh/vit LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
4 ¥ ~_ . m | "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
J = TREGUES TEKNIK: ::Em:: fotovoltaik "SLR" SH.P.K. FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2MW, DHE VEPRAVE
\ x . u \ ™~ e 7 | 7ona Kadastrale: 3358 - NDIHMESE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE FIER ME ZHVILLUES
4 . u \ o N. i pasurise: 554/6 'SHOQERINE "SLR ALBANIA" SH.P.K.
LS = \ EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
KOORDINATAT E PJESES SE PASURISE SE MARRE ME QERA (KRRGJSH): ‘ - -
: PIKA A - X-447998.69 Y-4516107.53 T
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